Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta, és a 

„Szociális célú városrehabilitáció (ESZA+)” elnevezésű kiírásra, TOP_Plusz-3.1.2-21-SO1-

2022-00003 azonosítószámú „Marcali Táncsics Mihály utcai szegregátum rehabilitációja – 

ESZA+” tárgyú projekt megvalósítására megítélt 175.000.000,- , azaz egyszázhetvenötmillió 

forint vissza nem térítendő támogatást elfogadja.  

A Képviselő-testület felhatalmazza Marcali Város Önkormányzatának polgármesterét a 

szükséges intézkedések megtételére, valamint a Támogatási Szerződés aláírására. 

Felelős: Bereczk Balázs polgármester